

正 誤 表

頁	行	誤	正
序	10	類で分ある	分類である
要 1	14	268	266
項 5	9	充填夫	充填夫
"	下より 5	輪タク	輪タク
"	8	機関士	汽缶士
"	9	卸売	卸売業
"	11	ガラス製品	土石製品
"	15	右 17	身廻品
"	下より 1.2		1行と2行と替える
"	左 1		1行の前に紙及び類似製品製造業
"	下より 13	及び	及び皮革
"	右 5	436	439
"	" 4		番号……は欄外に
本文 4	右 4	技師	技師(技師補、技師、技師補等を含む。 以下同じ)
5	8	技術者	技術員
18	下より 10	研究員	研究者
"	9	化学	科学
20	8	学校以外の	(学校以外の)
25	右下より 1	教員	教育
28	左 3	事務長	業務長
31	右下より 10	写出	輸出
32	3	船長は	船長等は
"	3	機関長	機関長及び
35	右下より 3	払戻証掘書計書係員	除く
38	5	(他に分類されたい)	"
46	下より 11	531	581
47	左下より 7	附帯	附帯
47	左 2-11	同	除く
53	左下より 13	温室(同上)	"
"	右下より 2	(販売用)	(販売用)(同上)
59	左 13	鴨猟見習	鴨猟師見習
64	15	抗内	抗内
68	右下より 10	タンク自動	タンク自動車
72	下より 14	鞆装工	鞆装工
75	下より 15	(棒管線等)	(線を除く)
"	"	及び糸(棒、管、線等)付	及び糸付
82	下より 3	(他に分類されない)	除く
83	左 5	型削工	"
84	左下より 18	電気機械組立工	電気機械製造業
85	右 11	仕上	仕上工
90	右 11	(両面)	(両面綴工)
96	左 18	シャツ穴縫り工	シャツ穴縫り工
98	下より 12	素人は	素人工は
101	左 3	竹製季纏職	竹製行李纏職
"	左 11.12	厚木	原木
102	17	従する	従事する
105	12	製穀工及び精粉工	精穀工及び製粉工
106	左 12	洋傘柄職	洋傘柄
"	左下より 3	採字工	除く
"	右下より 5	文撰工	"
107	左下より 7	コロセイブ	コロタイプ
"	右下より 14	樽延印刷工	樽延印刷工
108	左下より 7	ブリズム	ブリズム
110	" 2	西京壁塗工	西京壁塗工

頁	行	誤	正
114	2	金属板、印材、鋳物その他の	金属板、鋳物その他の印材の
115	左 3	面附検査工	除く
122	下より 1	砒毒	砒毒土
123	左下より 11	潜水造露夫	潜水造露夫
124	右 12	(ハツリエ)	(ハツリエ)
125	左下より 15	香味糖	香味料
〃	〃 7	麴食塩製造職(調味料製造業)	除く
〃	右下より 16	同手助(同)	〃
129	左下より 14	(蒸溜酒製造業)	(同)
〃	〃 2	デフロステイング工	デフロステイング工
〃	右 10	仕込先	仕込工
〃	右下より 1	ウドン製造手助(製麺業)	除く
130	左 15	カード截切工(同)	〃
〃	〃 16	甜茶截断工	甜茶截断工
〃	〃 下より 7	標準仕工	標準化工
〃	右 12	(製茶再製業)	(製茶再製業)
〃	右 21	コツテチーズ	コッテージチーズ
〃	右下より 16	石展工	碾工
〃	〃 13.14.15		除く
131	左 4	合工	混合工
〃	右下より 6	製麺手助(同)	除く
132	左 2.3	体軀分割内処理骨調理工(酪農製品製造業)	〃
〃	〃 5	同	〃
〃	〃 9	印	〃
〃	〃 下より 15.16	調理した家禽品等工(酪農製品製造)	〃
〃	右 1	内職人	内職人
〃	〃 下より 8	麩製造手助(同)	除く